
MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho., 111 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2024

21/02/2024

Contratação de empresa especializada em serviços de pedreiro destinado para
manutenção de prédios e espaços públicos do Município de Tunápolis, contratação de
empresa para realização de prestação de serviço de limpeza em todos os espaços
públicos, vareção de ruas, podas de árvores entre outros serviços para realizar no
Município de Tunápolis, contratação de empresa referente prestação de serviços de
mão de obra de limpeza interna, para atender a demanda existente nos locais e prédios
públicos do município de Tunápolis, contratação de empresa para execução de serviços
de mão de obra de merendeira, para atender as eventuais demandas da rede municipal
de ensino do município de Tunápolis

13/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

2/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 12/03/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CONTROL PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

R$ 60.000,003.000,000 20,00002 - Serviço de limpeza em todos os espaços públicos, vareção de ruas,
podas de árvores, recolha de galhos, corte de grama, limpeza de
calçadas entre outros. (Os equipamentos e fontes de energia para
realização dos serviços, bem como veículo para transporte dos resíduos
serão disponibilizados pelo Município. Já os deslocamentos e
Equipamento de Proteção Individual serão por conta da empresa
contratada) - Marca: N/C

HRS

E7 PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

R$ 42.000,002.000,000 21,00004 - Prestação de serviços de mão de obra de merendeira, para atender a
demanda existentes nas escolas municipais de Tunápolis - Marca: N/C

HRS

M. DE LIMA

R$ 81.450,003.000,000 27,15001 - Serviço de pedreiro para construção, reparo e manutenção de
espaços públicos - Marca: N/C

HRS

R$ 86.600,004.000,000 21,65003 - Prestação de serviços de mão de obra de limpeza interna, para
atender a demanda existente nos locais e prédios públicos do município
de Tunápolis - Marca: N/C

HRS

R$ 270.050,00Total geral:

14 de Março de 2024Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


